Chiclayo – Ferreñafe. 

Duración del contrato de suplencia Desde el 1 de julio de 2022 hasta por tres meses (el 
mismo que puede ser renovado de acuerdo a evaluación 
y necesidad del servicio.) o hasta el retorno del titular 
del puesto,  

Remuneración mensual 

S/. 3,900.00 soles, (Tres mil Novecientos con 00/100 
Soles), como retribución mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

IV. CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y BONIFICACIONES 

5.1. Criterios de evaluación 

EVALUACIONES PESO 
PUNTAJE